Расписание пересдач зимней зачетно-экзаменационной сессии за 1 курс магистратуры.
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	Название предмета
	ФИО студента
	ФИО преподавателя
	Экзамен/
Зачет
	Дата

	Время
	Ауд-ия

	101

	Биомехатронные системы 
	Брыкова А.А.
	Формальский А.М.
	экзамен
	12.02
	10.00
	301 Ин-т
механики

	102

	Кадровая политика и кадровый аудит
	Верига В.Л., Хайдаров И.Ф., Чжан Ч.
	Зайцева Т.В.
	экзамен
	12.02
	15.00
	813

	102

	Иностранный язык
	Брыкова В.Д.
	Данилина В.В.
	экзамен
	13.02
	15.30
	813

	103

	Общая физика и волновые процессы
	Векшин П.Р., Волкова Е.Е.
	Шкуринов А.П.

	зачет
	10.02.
	14.00
	809

	103

	Физические основы работы дистанционного наблюдения Земли
	Векшин П.Р., Волкова Е.Е.
	Аксенов В.Н.
	зачет
	12.02
	10.00
	813

	103 
	Программирование

	Векшин П.Р., Волкова Е.Е.
	Сазонова С.В.
	зачет
	13.02
	10.30
	852

	103
	Основы теории и управления полетами 

	Волкова Е.Е.
	Самыловский И.А.
	зачет
	19.02
	12.00
	

	104

	Сопротивление композитов
	Воронина А.В.
	Кабанова Л.А.
	экзамен
	11.02
	16.35
	813

	108

	Обработка и распознавание изображений
	Бай С., Цао И., Цзян Т.
	Гладилин С.А.
	экзамен
	11.02
	11.00
	802

	102, 106

	Межфакультетские курсы
	Кузнецов С.Ю., Верига В.Л., Чжан Ч., Калдаева 
	
	зачет
	По договоренности с преподавателем



